
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie 
szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy 

Miasto Marki na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), w związku z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. oświadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1938
z późn.zm.), art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 160) oraz uchwałą nr LXII/550/2018 Rady Miasta Marki z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie 
przyjęcia i realizacji programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie 
osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na 
rok 2018, określonego w załączniku nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.114.2017 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
1 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert wraz z zaproszeniem do składania ofert na realizację 
Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób od 60 roku życia 
zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na rok 2018 oraz powołania Komisji konkursowej do wyboru 
ofert.

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 2EF05CD1-7290-41A7-AEA2-A76FAF5C2F0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.122.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki 

na rok 2018

Burmistrz Miasta Marki ogłasza wyniki konkursu ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej 
w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie 
Gminy Miasto Marki na rok 2018

Na konkurs ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych 
przeciwko grypie osób od 60 roku życia zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Marki na rok 2018

1. w terminie wpłynęły trzy oferty:

Nr oferty Nazwa podmiotu składającego ofertę Adres
1. Marecki Ośrodek Zdrowia Sp. z o. o. Niepubliczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej „Kardio- Med”
ul. Sportowa 3, 
05-270 Marki

2 Esculap Sp. z o. o. ul. Fabryczna 1, 
05-270 Marki

3 Centrum Medyczne Marki Sp. z o. o. ul. Kasztanowa 8
05-270 Marki

2. Oferta nr 3 złożona przez Centrum Medyczne Marki Sp. z o.o. nie spełniła wymogów merytorycznych 
i została wykluczona z dalszej procedury konkursowej.

3. Pozytywnie rozpatrzone oferty wraz z informacją dla ilu osób są przeznaczone i terminami szczepień:

Lp. Nazwa oferenta Adres wnioskodawcy Maksymalna liczba 
osób do 

zaszczepienia

Terminy realizacja zadania

1 Marecki Ośrodek 
Zdrowia Sp. z o.o.

ul. Sportowa 3
05-270 Marki

270 poniedziałek - piątek 
godz: 8.00-18.00

2 Eskulap Sp. z o.o. ul.Fabryczna 105-270 
Marki

180 poniedziałek - piątek 
godz: 8.00-19.00

Id: 2EF05CD1-7290-41A7-AEA2-A76FAF5C2F0C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-838168607

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  27 sierpnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2EF05CD1-7290-41A7-AEA2-A76FAF5C2F0C. Podpisany Strona 2


		2018-08-27T09:36:44+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




